

JO Industries af 2019 ApS

Danmarksgade 20 , 6500 Vojens

CVR-nr. 40149538

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2022

Jonas Lenius Isaksen
Dirigent

JO Industries af 2019 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JO Industries af 2019 ApS

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Industries af 2019 ApS Danmarksgade 20 6500 Vojens
CVR-nr.	40149538
Stiftelsesdato	25. december 2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jonus Lenius Isaksen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

JO Industries af 2019 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i mandskabsudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.485.451, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.416.775 og en egenkapital på kr. -1.506.203.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JO Industries af 2019 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat		3.156.308	7.567.139
Personaleomkostninger	2	-5.748.797	-4.877.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-381.141	-317.047
Driftsresultat		-2.973.630	2.372.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.994	27.474
Andre finansielle indtægter		0	28.833
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.607.103	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-71.310	-4.995
Andre finansielle omkostninger		-11.468	-13.698
Resultat før skat		-4.626.517	2.410.607
Skat af årets resultat		141.066	-563.561
Årets resultat		-4.485.451	1.847.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.485.451	1.847.046
Resultatdisponering		-4.485.451	1.847.046

JO Industries af 2019 ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		905.345	1.344.956
Indretning af lejede lokaler		45.145	58.828
Materielle anlægsaktiver		950.490	1.403.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.400.000	1.400.000
Andre tilgodehavender		657.279	1.332.036
Finansielle anlægsaktiver		2.057.279	2.732.036
Anlægsaktiver		3.007.769	4.135.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.085.851	1.874.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		531.751	399.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.284.421	601.962
Tilgodehavende selskabsskat		78.448	0
Periodeafgrænsningsposter		0	369.522
Tilgodehavender		2.980.471	3.245.562
Likvide beholdninger		428.535	1.021.956
Omsætningsaktiver		3.409.006	4.267.518
Aktiver		6.416.775	8.403.338

JO Industries af 2019 ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.606.203	2.879.248
Egenkapital		-1.506.203	2.979.248
Hensættelser til udskudt skat		0	62.618
Hensatte forpligtelser		0	62.618
Anden gæld		711.288	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	711.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.235.247	697.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.290.164	1.094.242
Selskabsskat		0	741.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.451.279	2.828.728
Periodeafgrænsningsposter		235.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.211.690	5.361.472
Gældsforpligtelser		7.922.978	5.361.472
Passiver		6.416.775	8.403.338
Eventualforpligtelser	4		

Noter

2020/21

2019/20

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift garanteres af øvrige koncernselskaber som indestår for likviditeten i nyt regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
Lønninger	4.102.619	3.638.958
Andre omkostninger til social sikring	69.739	1.738
Andre personaleomkostninger	1.576.439	1.236.403
	5.748.797	4.877.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 0 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualforpligtelser

Herudover er selskabet sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JO Industries Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Heraf fratrækkes det indregnet beløb under passiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lenius Isaksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-28 14:24:55 UTC

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-03-28 14:31:01 UTC

NEM ID 

Jonas Lenius Isaksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040323078592

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-28 14:34:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TO2UC-TWFSD-4BNY3-2E5E-MNB6I-YOJMC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>